
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Ig Pi, 

URUBURETAMA-CE 

RELATORIO DE LANCES 

PREGAO ELETRONICO N° 025/2023.02 
Processo Administrativo N° 025/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREGO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicaco: 17/11/2023 12:45:51 

  

LOTE 1 - CESTAS BASICAS 

01/42/2023 10:03:15 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO~ 
  

  

  

  

  

  

  

VALIDO 534,800.00 

01/12/2023 10:03:15 COMERCIAL CANAALTDA 

VALIDO 694,000.00 

01/12/2023 10:03:15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VALIDO 512,000.00 

01/12/2023 10:03:15 MF DE MELO 

VALIDO 501,600.00 

01/12/2023 10:03:15 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE 
LTDA 

VALIDO 602,640.00 

01/12/2023 10:03:15 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 

VALIDO 404,000.00 

011212023 10:03:15 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E 

VALIDO 500,000.00 
  

01/12/2023 10:03:15 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

  

VALIDO 528,400.00 

01/12/2023 10:03:15 CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & 
SOLUGOES COMERCIAIS LTDA 

VALIDO 411,640.00 
  

01/12/2023 10:03:15 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 
LIBERALINO 60550352350 

  

VALIDO 545,840.00 

01/12/2023 10:03:15 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 464,800.00 
  

01/12/2023 10:03:15 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIGOS 
EIRELE 

  

  

VALIDO 496,800.00 

01/12/2023 10:03:15 JACQUELINE SILVA FROTA 

VALIDO 522,520.00 

01/12/2023 10:03:15 S WDE LIMA CARDOSO - ME 

VALIDO 736,320.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

O ) may 

\ Ass, 

01/12/2023 10:03:15 WERBENIA AMED DA SILVA Fs 

VALIDO 11,400,000.00 

01/12/2023 10:03:15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 

VALIDO 2,546,000.00 

01/12/2023 10:03:15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

VALIDO 3,800,000.00 

01/12/2023 10:03:15 F G MARQUES COMERCIO 

VALIDO 463,200.00 

01/12/2023 10:03:15 E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME 

VALIDO 456,000.00 

01/42/2023 10:03:15 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 

VALIDO 462,760.00 

01/12/2023 10:03:46 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 403,999.00 

01/42/2023 10:04:49 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VALIDO 403,998.00 

01/12/2023 10:04:53 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 
LIBERALINO 60550352350 

VALIDO 402,000.00 

01/12/2023 10:05:19 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 401,999.00 
  

01/12/2023 10:05:21 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 
EIRELE 

  

  

VALIDO 400,000.00 

01/12/2023 10:05:28 WERBENIA AMED DA SILVA eit es 

VALIDO 401,000.00 

01/42/2023 10:05:40 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 399,500.00 
  

01/12/2023 10:06:02 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA 

VALIDO 361,799.99 
  

01/12/2023 10:06:08 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA 

VALIDO 360,899.99 
  

01/12/2023 10:06:13 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 399,600.00 
  

01/12/2023 10:06:14 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA 

VALIDO 359,999.99 
  

  

01/12/2023 10:03:15 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA 

VALIDO 507,280.00 
  

  

01/12/2023 10:03:15 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO 

VALIDO 616,040.00 

01/12/2023 10:03:15 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 

VALIDO 801,040.00 

Gerado em: 20/12/2023 09:29:20 

01/12/2023 10:06:42 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 
EIRELE 

VALIDO 399,400.00 

01/12/2023 10:06:48 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA 

VALIDO 

01/12/2023 10:06:52 

VALIDO 358,999.00 

01/12/2023 10:07:42 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO 

VALIDO 370,000.00 

  

359,639.99 
  

WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

  

} 1 de 3



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

  

01/12/2023 10:07:59 

VALIDO 
YBP COMERCIAL LTDA - ME 01/12/2023 10:11:09 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

359,639.00 VALIDO 398,000.00 

01/12/2023 10:08:01 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 01/12/2023 10:11:26 JACQUELINE SILVA FROTA 
ALIMENTICIOS LTDA VALIDO 348,200.00 

VALIDO — 01/12/2023 10:11:39 WERBENIA AMED DA SILVA a 
01/12/2023 10:08:21 JACQUELINE SILVA FROTA iain a ee oe 

WALIDO —— 01/42/2023 10:12:38 F G MARQUES COMERCIO of 
01/12/2023 10:08:27 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS — 
ALIMENTICIOS LTDA VALIDO 393,720.00 
VALIDO 326,663.99 01/12/2023 10:13:49 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO 

04/42/2023 10:08:39 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO VALIDO 320,000.00 
LIBERALINO 60550352350 01/12/2023 10:14:09 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 
VALIDO 354,440.00 EIRELE 

01/42/2023 10:08:45 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VALIDO 373,100.00 
ALIMENTICIOS LTDA 01/12/2023 10:14:24 WERBENIA AMED DA SILVA 
VALIDO 323,675.09 V4) Ing 339,100.00 

01/12/2023 10:08:53 YBP COMERCIAL LTDA - ME 01/12/2023 10:14:33 COMERCIAL CANAA LTDA 
VALIDO 354,339.00 VALIDO 341,000.00 

01/12/2023 10:08:54 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 01/12/2023 10:14:52 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
VALIDO 353,999.00 CARNES E FRIOS EIRELI 

01/12/2023 10:08:57 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E VALIDO 339,099.00 
BEBIDAS 01/12/2023 10:15:05 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO 
VALIDO 358,900.00 VALIDO 309,299.20 

01/12/2023 10:09:08 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO ‘Sazapyan93 10:16:32 YEP COMERCIAL LTDA. ME 

VALIDO 350,000.00 VALIDO 339,000.00 
  

01/12/2023 10:09:09 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 

  

  

  

  

01/12/2023 10:15:45 
BEBIDAS 

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E 

  

  

  

  

CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 373,120.00 

01/12/2023 10:09:09 MF DE MELO 

VALIDO 310,000.00 

01/12/2023 10:09:22 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 349,500.00 

01/12/2023 10:09:36 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VALIDO 349,339.00 

01/12/2023 10:09:47 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 349,200.00 
  

01/12/2023 10:10:00 
BEBIDAS 

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E 

  

  

  

  

  

VALIDO 355,000.00 

01/12/2023 10:10:05 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VALIDO 349,199.00 

01/12/2023 10:10:13 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 349,000.00 
  

01/12/2023 10:10:45 
BEBIDAS 

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E 

  

  

VALIDO 339,200.00 

01/12/2023 10:10:58 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VALIDO 339,199.00 

01/12/2023 10:10:58 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 

VALIDO 391,600.00 

Gerado em: 20/12/2023 09:29:20 

VALIDO 309,999.00 

01/12/2023 10:15:45 VWERBENIA AMED DA SILVA 

VALIDO 339,098.00 

01/12/2023 10:15:55 JACQUELINE SILVA FROTA 

VALIDO 333,720.00 

01/12/2023 10:15:58 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 

VALIDO 321,381.20 

01/42/2023 10:16:00 COMERCIAL CANAA LTDA 

VALIDO 315,000.00 

01/12/2023 10:16:03 WERBENIA AMED DA SILVA 

VALIDO 338,998.00 

01/12/2023 10:17:44 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VALIDO 333,000.00 
  

  

  

  

01/42/2023 10:20:35 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
CARNES E FRIOS EIRELI 

VALIDO 314,000.00 

01/12/2023 10:21:05 MF DE MELO 

VALIDO 307,000.00 

01/12/2023 10:21:11 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO 

VALIDO 299,600.00 

01/12/2023 10:21:16 WERBENIA AMED,DA SILVA 

VALIDO 332,900.00 

2de3 

 



    

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

01/12/2023 10:21:18 COMERCIAL CANAA LTDA 

  

VALIDO 299,633.60 

43/12/2023 15:52:33 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO 

VALIDO 309,280.00 

Gerado em: 20/12/2023 09:29:20 

  
3de3


